
•• 
_). 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
L,,·1fv\2ťsi·_�1 uf s.-,uth .. <1!-iernia 
in české Bude;ovice 

Dodatek č.1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

ve smyslu ust. § 2430-2444 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

K veřejné zakázce: 

,,TDI - JU - Rekonstrukce koleje K4" 
ID: 73382 

Evidenční číslo smlouvy příkazce: 

.9}?:.1 . .090 .'5.iG ......... . 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Evidenční číslo smlouvy příkazníka: 

jucb04/2019 

se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

zastoupená: 

IČ: 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

60076658 

DIČ: cz 60076658 

bankovní spojení: československá obchodní banka a.s. 

č. ú: 104725778/0300 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

- smluvních: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka, tel.:  

- technických: , tel.:  

, tel.:  

, tel.:  

(dále jen „Příkazce") 

a 

Miloš Rozhoň 
se sídlem: Řečice 1, 388 01 Blatná 
zapsaný v Živnostenský rejstřík MÚ Blatná, zn.: ŽÚ/684/10/4, dne 7. 5. 1992 
zastoupený: Miloš Rozhoň 
IČO: 46685189 
DIČ: CZ 6708260636 
bankovní spojení: KB 
č. ú.:  
osoba pověřená výkonem koordinátora bezpečnosti práce: Miloš Rozhoň 
tel.:  fax, email:  
(dále jen „Příkazník") 

uzavřely dnešního dne tento dodatek smlouvy: 

Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla dne 30 9. 2019 uzavřena příkazní smlouva, evidovaná u Příkazce 
pod č. 0219000034 a u Příkazníka pod č. jucb04/2019 (dále jen „Smlouva"). 

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy je změna osoby zajišťující 100% náhradu fyzické osoby TDI v případě, že 
TDI sjednanou činnost z objektivních důvodů není schopen po určitou dobu vykonávat (např. pracovní 

1 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
:,;rii: 1'..!: . .:.:it.y oi Sot·1r: tJ· .. '.;1 .,_:,1í�i 
m (.,_,J . .: ·:h,.ktc•řr .: 

neschopnost apod.). V souvislosti s tím se dosavadní příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje novým zněním, které je 
přiloženo k tomuto dodatku. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem měněna. 

Zástupci smluvních stran se plně seznámili s tímto dodatkem, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

V Ceských Budějovicích dne ..:f f /1... _,,Ít,� 

ČESKÁ UNIVERZITA 
K"\'CF BUDĚJOVICÍCH 

REKTORÁT <3l 
BrnniScn-ská 31a 

-
��--�-�

ské Budějovice 

kvestorka 
příkazce 

Příloha č. 1 - Realizační tým 

2 

'i 111 t" A 

V R• • . .
d J , • v-/ 'I ec1c1 ne ... · .......... .. '.': ........ . 

/�� TDI 
příkazník 

. Miloš Rozhoň autonzovaný technik pro inžo · · pozemn/ stavby cnyin�. kompletní Zajištění staveb 
Mob .. 776 53 

�;'�e \ 388 O 1 Blatná ,c. � ... �
8 

': ... 3. E-,na1!. rozhon-mdos@em�íl „7 ' ..... vv ';)':B9
j DIC: CZS70S2s0s3š' .... _ 

' 
,



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicich 
tJ1,iv(irsit'. c,ť So 1, h '>. t·h�n11�: 
i1� r eskc r1u<1 1 �n'Ji( 1 

Příloha č. 1 - dodatek PK č. 1 

Realizační tým 

Osoba odpovědná za výkon TDI 

Výkon činnosti TDI bude prováděn: 

panem/paní: 
tel: 
e-mail:

V Řečici dne 

Miloš Rozhoň 

Příkazník je povinen mít zajištěnou 100% náhradu fyzické osoby TDI v případě, že TDI sjednanou činnost z 
objektivních důvodů není schopen po určitou dobu vykonávat (např. pracovní neschoynost apod.). Zástupce
pověřené osoby TDI musí prokázat splnění kvalifikačních předpokladů dle ZD VR. 

Zástupce pověřené osoby TDI 

Výkon činnosti TDI bude prováděn: 

panem/paní:
tel: 
e-mail:

Příkazce trvá na tom, že příkazník je povinen pro plnění zakázky dle předmětu pínění využít v plném rozsahu 
osob, jejichž prostřednictvím prokázal kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky. Obměna takové osoby příkazníka 
bude možná pouze na základě předchozího souhlasu příkazce, který jej bez vážného důvodu neodmítne, má 
však vždy právo vyžádat si potřebné podklady o kvalifikaci osoby, která musí být minimálně na stejné odborné 
úrovni, jako byla odborná úroveň osoby uvedené v nabídce. Ustanovení tohoto odstavce nesmí založit prodlení 
příkazce s plněním předmětu veřejné zakázky. 

V Písku, dne . . .  f.·.1.1. . . ?PZ.1

8 




